
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27 декабря 2021 года № 111 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

 

В целях актуализации и структурирования правовых актов 

администрации поселения Филимонковское и в связи с отсутствием объектов 

соответствующего вида муниципального контроля в границах 

муниципального образования поселения Филимонковское, администрация 

поселения Филимонковское в городе Москве постановляет:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации поселения Филимонковское в городе Москве: 

1.1. постановление администрации поселения Филимонковское 

от 04 февраля 2020 года № 19 «Об утверждении Административного 

регламента осуществления администрацией поселения Филимонковское 

в городе Москве муниципального земельного контроля за использованием 

земель, находящихся в муниципальной собственности, на территории 

поселения Филимонковское города Москвы»; 

1.2. постановление администрации поселения Филимонковское 

от 04 февраля 2020 года № 20 «Об утверждении Административного 



регламента осуществления администрацией поселения Филимонковское 

в городе Москве муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения на территории поселения 

Филимонковское города Москвы»; 

1.3. постановление администрации поселения Филимонковское 

от 04 февраля 2020 года № 21 «Об утверждении Административного 

регламента осуществления администрацией поселения Филимонковское 

в городе Москве муниципального лесного контроля на территории поселения 

Филимонковское города Москвы». 

2. Настоящее постановлением подлежит официальному 

опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на главу администрации поселения Филимонковское Благова Д.А. 

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское 

 

Д.А. Благов 

 


